MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Nicole Veras Silva 1024 20 28º

Mara Cristina Silva Araujo 1286 19 31º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Maria da Conceição Rufino Oliveira 1605 30 6º

Vinícius de Oliveira Cortez 227 28 7º

Maria Aparecida Lima Sepúlveda 2071 15 9º

Zilma Rodrigues Azevedo 1397 25 4º

Lígia Karine Leal Rodrigues 1849 25 5º

Francineide Pereira M de Medeiro 1012 24 6º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CLEISE MARIA SILVA DE ALMEIDA 105 19,0 38º

SEARLY PATRICIA ARAUJO REIS 219 19,0 39º

SAVIA LORENA LIMA SOUSA 96 19,0 40º

SILVANIA SUZETE DEOBALD 99 19,0 41º

UANDERSON PEREIRA DA SILVA 606 19,0 42º

TÂNIA DA SILVA SOUSA 221 18,0 43º

SILVANA DA COSTA SILVA CARVALHO 161 18,0 44º

LUIS CARLOS SOARES PIRES 83 18,0 45º

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

TERESINA

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 002/2017, torna público a 7ª (sétima)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas GREs

no dia 04 de Julho/2018 conforme relação abaixo:

7ª GRE - Rua Ivete Chaves, S/N.Centro. Valença – PI.

VALENÇA

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 3ª (Terceira)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se na SEDUC /UFIN - Unidade

Financeira, dia 04 de Julho/2018 as 9:00 h, conforme relação abaixo:

INHUMA

PARNAIBA

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIS CORREIA FRANCIKELY DA CONCEIçãO SOUSA FELICIA 443 16,0 3º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALTOS MARIA DE JESUS FERNANDES DE OLIVEIRA 126 11,0 5º

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 3ª (Terceira)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas GREs,

dia 04 de Julho/2018, conforme relação abaixo:

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO ANTONINO FREIRE

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.